
PORTARIA Nº 14.993, DE 04/04/2018. 

 

 

 

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar na Portaria nº 14.917, de 27/02/2018, que permutou a 

Servidora MARCIA DANUSA FAIRICH SIMOURA, Matrícula 6278, Professor de 

Ensino Fundamental - Anos Iniciais, Nível II, Padrão F,  do Município de Aracruz com 

a servidora  SOLIANE DE OLIVEIRA PATRÍCIO, Matrícula MAPA-V,  do Município 

de Fundão/ES, com ônus para o Município de origem, o seguinte:  

 

Onde se lê: 

no período de 01/03/2018 a 31/12/2020 

Leia-se: 

no período de 21/03/2018 a 31/12/2020 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 27/02/2018. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Abril de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 


